
UCHWAŁA NR LXXXIV/1329/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków 

miasta Mysłowice w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z pózn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1275 z pózn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

§ 4 ust.1 Uchwały Nr LXXVIII/1275/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Miasta Mysłowice na rok 2024 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Miasta Mysłowice, wpisanym do rejestru 

zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków: 

1) Parafii pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mysłowicach, 41-400 Mysłowice, 

ul. Starokościelna 1, w kwocie: 381 532,00 zł (trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 

zero groszy) na realizację Inwestycji: dostosowanie budynku kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Mysłowicach do przepisów przeciwpożarowych. 

2) Parafii pod wezwaniem Świętego Krzyża, 41-400 Mysłowice, ul. Bernarda Świerczyny 1A, w kwocie: 

2.224.600,00 zł (dwa miliony dwieście dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych zero groszy) na realizację 

Inwestycji: Remont budynku probostwa parafii Św. Krzyża w Mysłowicach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach pomiędzy Miastem Mysłowice, 

a podmiotami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: 40505692-C349-4E00-998C-F6DAB62C3FCC. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni Zazakowny 

 

Id: 40505692-C349-4E00-998C-F6DAB62C3FCC. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


